
Pos
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

57
1

240
15
70

815
259
510

89
311
159

Name

TEPUŠ David
SELES Jaka
BUCAJ Uroš
JAGER Marko
KUTIN Gorazd
ROBEK Gregor
DOLER Primož
POPOVIČ Mišo
FERLINC Albert
RANT Janez
LEBAN Aljoša

Laps

11
11
11
10
10
10
10

9
9
7
1

Total Tm
2:05:08.423

2:05:31.035

2:10:20.837

2:00:20.763

2:03:35.027

2:03:54.262

2:10:53.613

1:49:23.512

2:03:33.923

1:36:59.004

18:08.001

Diff

22.612

5:12.414

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

4 Laps

10 Laps

Gap

22.612

4:49.802

1 Lap

3:14.264

19.235

6:59.351

1 Lap

14:10.411

2 Laps

6 Laps

Best Tm
11:02.325

11:14.051

11:30.617

11:38.444

12:05.127

12:07.262

11:50.096

11:50.732

12:23.892

13:24.167

Motor
Husaberg FE

KTM

KTM

Husaberg 57

KTM

KTM

Husaberg

Husqvarna T

KTM

Husqvarna

KTM EXC 53

Klub
MK Enduro Sport Maribor

Racing club Slovenija

AMD Radovljica

Enduro klub Koper

MK Enduro Sport Maribor

MK Enduro Sport Maribor

AMD Radovljica

Športno društvo New Villa

Points

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

Sorted on Laps

Margin of Victory
1 Lap

Avg. Speed
42,193

Best Lap Tm
11:02.325

Best Speed
43,483

Best Lap by
57 - TEPUŠ David
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Merjenje časa: I.Nemčić
Direktor dirke: M.Fijavž

Predsednik žirije: S.Vesenjak
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CROSS COUNTRY - PAHA
RAZRED E2 , E3

Dirka

E3 R1

MX Paha 8,000 Km

1.10.2011 10:00


